
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 301/2016 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego Zespołowi Szkół
Politechnicznych im. Bohaterów Monte Cassino we Wrześni

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. 2015.1445 z późn.zm.) i w związku z Uchwałą nr 215/XXXV/2013 Rady Powiatu
we Wrześni z dnia 28.11.2013 r. uchwala się, co następuje:

§1. Zarząd Powiatu Wrzesińskiego przekazuje nieodpłatnie Zespołowi Szkół 
Politechnicznych im. Bohaterów Monte Cassino we Wrześni, jako jednostce 
organizacyjnej Powiatu sprzęt komputerowy (Notebook Lenovo B590 wraz 
z oprogramowaniem -  2 szt.).

§ 2. Sprzęt o którym mowa w § 1 został zakupiony w ramach projektu „Zmodernizowany 
system doskonalenia nauczycieli oraz wsparcia rozwoju szkół z terenu powiatu 
wrzesińskiego” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytet III -  Wysoka jakość systemu oświaty, Działanie 3.5 Kompleksowe 
wspomaganie rozwoju szkół.

§ 3. Przekazanie sprzętu jednostce wymienionej w § 1 nastąpi na podstawie protokołu 
zdawczo-odbiorczego, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Fizycznej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


